
ZARZĄDZENIE NR 9/23 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie sposobu podpisywania decyzji ustalających zobowiązanie podatkowe 

w podatku od nieruchomości, podatku rolnym i podatku leśnym w tym w formie łącznego 

zobowiązania pieniężnego dla osób fizycznych 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 

z 2023r. poz.40.) oraz art. 210§1a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. ordynacja podatkowa 

( Dz.U. z 2022r. poz.2651 ze zm.), art. 6 ust.7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 70 ze zm.), art.6a ust.6 ustawy z dnia 15 listopada 

1984r. o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust.3 ustawy z dnia 30 października 

2002r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019r. poz. 888 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zastępuje się podpisem mechanicznie odtwarzanym, własnoręczny podpis osób 

upoważnionych do podpisywania decyzji ustalających osobom fizycznym zobowiązanie 

podatkowe w podatku od nieruchomości, podatku rolnym i podatku leśnym, w tym w formie 

łącznego zobowiązania pieniężnego, sporządzonych z wykorzystaniem systemu 

teleinformatycznego. 

 

§ 2. 

Ustala się, że decyzje będą opatrzone podpisem mechanicznie odtwarzanym w formie wydruku 

skanu odbicia pieczątki imiennej wraz z nazwą stanowiska służbowego oraz własnoręcznym 

podpisem osoby posiadającej imienne upoważnienie do podpisywania zobowiązań, o których 

mowa w art.210 § 1a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. ordynacja podatkowa. 

 

§ 3. 

Podpis mechanicznie odtwarzany stosuje się na wszystkich decyzjach ustalających coroczne 

zobowiązania w podatku od nieruchomości, podatku rolnym i podatku leśnym, w tym w formie 

łącznego zobowiązania pieniężnego doręczanych podatnikom przed terminem płatności 

pierwszej raty podatku. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Podatków i Opłat Lokalnych 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
  

Burmistrz Szydłowca 

/-/ 

Artur Ludew 

 


